

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A - LAVORI A MISURA				
113/b		Scavo di roccia sez. rist. mc.	104,99	12000	1.259.880	
2	63	Calcestruzzo a qli 2 mc.	16,55	13900	230.045	
3	61	Calcestruzzo a qli 3 mc.	51,69	26500	1.369.785	
4	64	Ferro Kg	3233,35	325	1.050.838	
5	16	Vespaio mc.	104,99	3100	<u>325.469</u>	
		Sommano lavori a misura				4.236.017
		B - LAVORI A FORFAIT				
6	GSA	Strutture portanti al rustico 32%x100%x32%x61425000			19.656.000	
7	"	Muratura di tamagno 10% 100%x10% x 61425000			6.142.500	
8	"	Infissi 8% 90%x8% x 61425000			4.422.600	
9	"	Tramezzi 3% 100%x3% x 61425000			1.842.750	
10	"	Pavimenti e marmi 9% 90%x9% x 61425000			4.975.425	
11	"	Schermatura imp. idr/san 3% 100% x 3% x 61425000			1.842.750	
12	"	Impianto termico 5% 60% x 5% x 61425000			1.842.750	
13	"	Intonaco interno 3% 100% x 3% x 61425000			1.842.750	
14	"	Intonaco esterno 3% 40% x 3% x 61425000			737.100	
15	"	Rivest. int. ed est. 4% 30% x 4% x 61425000			737.100	
16		Impianti elettrico 3% 70% x 3% x 61425000			1.289.925	
		a riportare			45.331.650	4.236.017

[illegible]